
Uchwała nr 6/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 25.01.2023 

W sprawie zatwierdzenia składów kadr narodowych na I półrocze 2023 roku. 

Na podstawie § 28 pkt 6 i 18 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza zarekomendowane przez trenerów kadr 

narodowych i Dział Szkolenia składy kadr narodowych seniorek i seniorów, Młodzieżowców, 

juniorek i juniorów oraz juniorek młodszych oraz juniorów młodszych na I półrocze 2023 roku. 

§ 2. 

1. Imienny wykaz zawodniczek i zawodników kadr narodowych stanowi załącznik nr 1 do  

uchwały.  

2. Publikację wykazu powierza się Kierownikowi Wyszkolenia PZ Judo.  

3. Zarząd jednocześnie upoważnia Kierownika Wyszkolenia do dokonania korekt po 

uprzednim powiadomieniu zarządu.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 8 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 8 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 wstrzymujących się.  

Uchwała została przyjęta. 

 


